Российская федерация                                                                                            Щекинский район Тульской области

	Администрация муниципального образования город Советск Щекинского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2013г.
	№ 10-115

О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального образования город Советск Щекинского района от 31.12.2008г. №12-126 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения культуры

 «Советская городская библиотека», финансируемого из бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района»

    В соответствии с Постановлением Правительства Тульской области от 24 сентября 2013 года №491 «О внесении изменений в постановление администрации Тульской области от 30.09.2008г. №609 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников государственных учреждений культуры Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Постановление администрации муниципального образования город Советск Щекинского района от 31.12.2008г. №12-126 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Советская городская библиотека», финансируемого из бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района» следующие изменения:

1.1. Таблицу пункта 2.1 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
	Должности, отнесенные к ПКГ

«Должности работников культуры, искусства и

кинематографии ведущего звена»
	6344 рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ

«Должности руководящего состава учреждений                    культуры, искусства и кинематографии»

	7231 рублей

1.2. Таблицу пункта 3.1 раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

	Должности, отнесенные к ПКГ

« Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	3935 рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	5520 рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	6280 рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	7169 рублей

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.И.Борискина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2013г.

Глава администрации муниципального образования

город Советск Щекинского района                                      Н.В.Мясоедов